
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

16 жовтня 2024 року   м. Чортків           №278 
 

Про затвердження звіту за результатами розгляду пропозицій громадськості 

до проекту програми комплексного відновлення території Чортківської 

міської територіальної громади Чортківського району Тернопільської 

області 

 

Відповідно до частини 7 статті 15-1, частини 7 статті 15-2 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів 

України №1159 від 14 жовтня 2022 року «Про затвердження Порядку 

розроблення, проведення громадського обговорення, погодження програм 

комплексного відновлення області, території територіальної громади (її частини) 

та внесення змін до них», статті 31, частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт за результатами розгляду пропозицій громадськості до 

проекту програми комплексного відновлення території Чортківської міської 

територіальної громади Чортківського району Тернопільської області згідно 

додатку. 

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, відділу архітектури та містобудівного кадастру Чортківської міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


